
Id: WWCRD-GOYTC-OHQVX-WVASL-GGORD. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/5/22/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

w sprawie:  

zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej  

Sejmiku Województwa Śląskiego w 2011 roku  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 45 a ust. 1 Statutu 

Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Śląskiego w 2011 roku, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Id: WWCRD-GOYTC-OHQVX-WVASL-GGORD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

IV/5/22/2011 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej  

Sejmiku Województwa Śląskiego w roku 2011:  

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Śląskiego za I półrocze 2011 r.  

2. Kontrola wykorzystania funduszy samorządowych i realizacja zadań przez instytucje kultury 

(w Wydziale Kultury).  

3. Kontrola terminowości i kompleksowości realizacji zadań oraz poziom wykorzystania funduszy 

europejskich przez Śląskie Centrum Przedsiębiorczości.  

4. Kontrola stanu i poziomu przygotowania instytucji i przedsiębiorstw samorządu wojewódzkiego 

w zakresie realizacji zadań publicznych w przypadku stanów nadzwyczajnych (np. stanu klęski 

żywiołowej) oraz potrzeb związanych z zagrożeniami zewnętrznymi (np. terrorystycznymi itp.).  

5. Kontrola procedury załatwiania skarg w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego.  

6. Kontrola funkcjonowania Zespołu Pieśni i Tańca Śląsk im. St. Hadyny.  

7. Kontrola terminowości i kompleksowości realizacji zadań oraz poziom wykorzystania funduszy 

europejskich przez Fundusz Górnośląski S.A.  

8. Kontrola terminowości i kompleksowości realizacji zadań oraz poziom wykorzystania funduszy 

europejskich przez Górnośląską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A.  

 

 

Kontrole dotyczące jednostek posiadających osobowość prawną (punkt 6, 7 i 8 planu kontroli) 

będą przeprowadzone w zakresie realizacji umów zawartych przez te podmioty z Województwem 

Śląskim.  


